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FAKTURA

r0.12.20L5
30.11.2015

Fakturujeme V6mza stravu pre deriv hmotnej ntidzi, na podporu vrichovy k stravovacim

ndvykom dietata ohroten6ho socidlnym vyl0Eenlm za mesiac november 2015

01 -12- 2015

Dod6vatel':

Z1kladn6 Skola s materskou 5kolou

5tolsk6 jed5leri

, Jastrab6 188

967 Ot Kremnica

Konitatnf symbol: 0958

Dte-.20276/€/37

reo:378314s3

Peiainf 6stav: VUB Kremnica

e.ri.: SKSS O2OO 00OO OOL647I22053

D6tum splatnosti:

Ddtum vystavenia faktf ry:

v- Fakturovan'f tovar/sluiby:

eisto: t7 lz}Ls
Dariovri doklad

Odberatel':

OBEC iastrabd
967 OI Kremnica

Priezvisko a meno
SkutoEn,i poEet

obedov

PoskYtnuti 
spolu v €

dotacla

Barboriak Milan

BeliEkovd Laura

Meiiarovd Anna

MeiiarovS [ucia

SarkiiziMarek

5arkiiziov6 Val6ria

Cabdnikovd Paulina

Cabdhikov6 Timea

Hric Adam

Hric Patrik

l. stupei
20

20

20
ll. Stupei

13

20

20
M5

77

t7
t7
I4
t4
!4
I4
74

t4
72

t2
L2

0,95 €

0,95 €

0,95 €

1,00 €

1,00 €

1,00 €

0,64 €

0,26€

0,09 €

0,64€
0,26€
0,09 €

0,64€

0,26 €

0,09 €

0,64 €

0,26 €

0,09 €

19,00 €

19,00 €

19,00 €

13,00 €

20,00 €

20,00 €

10,88 €

4,42€

1,53 €

8,96 €

3,64 €

1,25€
8,96 €

3,64€
1,26€
7,68 €

3,12€
L,08 €

desiata:

obed:

olovrant:

57

t70

57

';l|[- t66,4s €

z toho:

(htut r- $.\rn t"q. hr5 $lb)


